
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00147 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 26. veljače 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 26. veljače 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Hrvatskom nogometnom klubu 
Hajduk š.d.d. 

 
1. Grad Split dao je Hrvatskom nogometnom klubu Hajduk š.d.d. na korištenje javnu 

gradsku površinu koja se odnosi na prilaz stadionu i prostor ispod istočne tribine za 
potrebe organizacije utakmice koja se trebala održati dana 24. veljače 2013. godine.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. HNK Hajduk Split š.d.d., 8. mediteranskih igara 2, 21000 Split,  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/13-01/19 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 26. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 4. Pravilnika o prijenosu javnih cesta i nerazvrstanih cesta 
(„Narodne novine“, broj 86/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 26. veljače 2013. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Povjerenstvo za provođenje postupka 

prijenosa javnih cesta  u nerazvrstane ceste na području Grada Splita 
 

1. Ovim Rješenjem imenuju se tri predstavnika Grada Splita, kao Primatelja cesta, u 
postupku prijenosa razvrstanih javnih cesta na području Grada Splita u nerazvrstane 
ceste (u daljnjem tekstu: Predstavnici), a sve sukladno Odluci o cestama na području 
velikih gradova koje prestaju biti razvrstane javne ceste („Narodne novine“ broj 
44/12). 

2. Za Predstavnike u Povjerenstvo za provođenje postupka prijenosa javnih cesta u 
nerazvrstane ceste na području Grada Splita imenuju se:  

 - Pave Zaninović, dipl.oec.-član  
 - Damir Babić, dipl.ing.prom.-član  
 - Milivoj Marušić, dipl.prav.-član.  
3. Zadatak imenovanih Predstavnika je da sukladno postupku prijenosa utvrđenim 

Pravilnikom o prijenosu javnih cesta i nerazvrstanih cesta („Narodne novine“ broj 
86/12) među ostalim nadziru valjanost dokumentacije potrebne za provođenje 
propisanog načina prijenosa, predlažu dokaze i mjere potrebne za donošenje valjanih 
odluka, o svemu izvještavaju Zamjenika gradonačelnika, te se pridržavaju njegovih 
uputa i sugestija. 

4. Stručno – tehničke poslove za potrebe rada Predstavnika obavljat će upravno tijelo 
nadležno za poslove cesta, a sva ostala upravna tijela Grada Splita dužna su na 
zahtjev Predstavnika pružiti svu potrebnu stručnu pomoć.  

5. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Županijska uprava za ceste Split, Ruđera Boškovića 22, Split 
2. Ovlaštenim predstavnicima Primatelja, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
4. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00001 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 26. veljače 2013. godine 
 

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 
(„Narodne novine“, broj 69/99, 151/03, 157/03 i 87/09) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 1 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. 
veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa 15/27 i 12/27 dijela nekretnine označene kao 

čest.zgr. 1890, Z.U. 454 K.O. Split, u naravi stan i poslovni prostor u zgradi u Splitu na 
adresi Dominisova 2 

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 15/27 i 12/27 

dijela nekretnine označene kao čest.zgr. 1890, Z.U. 454 K.O. Split, u naravi stan i 
poslovni prostor u zgradi u Splitu na adresi Dominisova 2. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 115.000,00 EUR 
(slovima: stopetnaesttisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan plaćanja u gotovini. 

3. Ovaj Zaključak se sukladno članku 37. stavak 4. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih 
dobara ima dostaviti Agenciji za upravljanje državnom imovinom, 10000 Zagreb, 
Lučićeva 6, Županiji Splitsko-dalmatinskoj, Domovinskog rata 2, i Kulušić Dinu, 
21000 Split, Bosanska 11. 

4. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite, 
stanova, poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za geodeziju. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

            
        GRADONAČELNIK 

 
 

              Željko Kerum 
DOSTAVITI:  

1. Kulušić Dino, Bosanska 11, 21000 Split 
2. Splitsko-dalmatinska županija, Županijska skupština, Domovinskog rata 2, Split    
3. Vlada RH, Agencija za upravljanje državnom imovinom Ivana Lučića 6, Zagreb 
4. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
5. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Viboru Pavloviću, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 26. veljače 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET:  Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa dijela nekretnine  
  označene kao čest.zgr. 4436, Z.U. 8299, K.O. Split, u naravi stan na  
  prizemlju, označen brojem 2, površine 104,77 m ² u Splitu na adresi  
  Meštrovićevo šetalište 7  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10 ),Gradonačelnik Grada Splita, dana 26. veljače 2013. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa dijela nekretnine označene kao čest.zgr. 

4436, Z.U. 8299, K.O. Split, u naravi stan na prizemlju, označen brojem 2, površine 104,77 
m ² u Splitu na adresi Meštrovićevo šetalište 7 

 
 

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka  
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 26. veljače 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET:  Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa dijela nekretnine  
  označene kao čest.zgr. 2709/2 i 1097/1, Z.U. 7558, K.O. Split, u naravi  
  šesterosoban stan na II. katu, istočno krilo zgrade u Splitu na adresi  
  Sinjska 5 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10 ),Gradonačelnik Grada Splita, dana 26. veljače 2013. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa dijela nekretnine označene kao čest.zgr. 

2709/2 i 1097/1, Z.U. 7558, K.O. Split, u naravi šesterosoban stan na II. katu, istočno krilo 
zgrade u Splitu na adresi Sinjska 5 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka  
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici 

Paviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/12-01/00125 
URBROJ: 2181/01-01-13-14 
Split, 26. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 96. i 97.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 26. veljače 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave 

poštanskih usluga za potrebe Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
 postupka nabave poštanskih usluga za potrebe Grada Splita, u sastavu: Marijana 
Kirevski, oec.,Vesna Alač, dipl.iur. i Zorana Šimundić Bendić, oec., te se odabire 
ponuda ponuditelja: City ex d.o.o. iz Zagreba, Donje Svetice 40, s cijenom od 
643.975,00 kuna (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim 
ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave poštanskih usluga za potrebe Grada Splita, objavljen u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave pod brojem: 2013/S 002-0004712. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 08. veljače 2013. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno 
2 ponude ponuditelja i to: Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13 iz Zagreba i City ex d.o.o., 
Donje Svetice 40 iz Zagreba. 
Kako je u postupku pregleda i ocjene ponuda ustanovljeno da ne postoje obvezni i ostali 
razlozi isključenja, da su ispunjeni zahtjevi iz dokumentacije za nadmetanje sukladno članku 
94. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i da su dostavljeni svi 
traženi dokazi o sposobnosti sukladno članku 18. Dokumentacije za nadmetanje, Naručitelj je 
pristigle ponude ocijenio valjanima. Obzirom da je ponuditelj City ex d.o.o., Donje Svetice 40 
iz Zagreba dostavio ponudu s najnižom cijenom, a sukladno kriteriju za odabir, odlučeno je 
da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 



Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13 iz Zagreba 
     2.  City ex d.o.o., Donje Svetice 40 iz Zagreba 
     3.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
     4.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
     5.  Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
     6.  Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/00017 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 26. veljače 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeljivanju sredstava za pokriće troškova izrade web stranice Hajdukov kolekcionar 

 
1. Grad Split će u svrhu realizacije projekta izrade web stranice Hajdukov kolekcionar 

Udruzi za promidžbu i očuvanje sportske baštine Hajdukov kolekcionar dodijeliti 
novčana sredstva u iznosu od 5.000 kuna, prema ponudi firme Sphera iz Splita. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, Glava 0, Program: Program javnih 
potreba u kulturi grada; Podprogram: Filmska i medijska djelatnost; Aktivnost: 
Udruge, pojedinci i izdavači, a sredstva će se doznačiti na žiro račun Udruge 
Hajdukov kolekcionar br: 2340009-1110548290 kod PBZ. 

3. Udruga za promidžbu i očuvanje sportske baštine Hajdukov kolekcionar će, po 
izvršenju programa, dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama 
računa Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita. 

4. Ako se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena Udruga za promidžbu i očuvanje 
sportske baštine Hajdukov kolekcionar će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun 
Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi za promidžbu i očuvanje sportske baštine Hajdukov kolekcionar, R. Boškovića 
19, Split 

2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 


